
1 
 

Naručitelj: 

ETNOGRAFSKI MUZEJ ISTRE/             Ažurirano 30.06.2017. 

MUSEO ETNOGRAFICO DELL'ISTRIA 

52000 Pazin, Trg Istarskog razvoda 1275. br. 1 

OIB: 60032390813 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) naručitelj vodi: 

 

Registar ugovora jednostavne nabave u 2017. godini 

 
R. 

br. 

Vrsta 

nabave 

Predmet ugovora Evidencijs

ki broj 

nabave  

Iznos 

sklopljenog 

ugovora bez 

PDV-a (u kn) 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na 

koji je sklopljen 

ugovor; 

trajanje 

ugovora do: 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor 

Datum  

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen  

temeljem 

ugovora sa PDV-

om (u kn) 

1. Jednostavna  
nabava 

Izrada izvedbenog 
rješenja produkt dizajn 
stalnog postava EMI-ja 

14-16-BV 110.000,00 23.12.2016. 01.04.2017. Clinica studio d.o.o. 
Trakošćanska 8,  

 Zagreb 

Izvršenje je 
u tijeku 

 

2.. Jednostavna  
nabava 

Izrada projektnog 
rješenja (prelom) za 

potrebe stalnog postava 
– Grafički dizajn 

9-17-BV 98.000,00 05.04.2017. 100 dana prema 
fazama 

utvrđenim 
ugovorom 

Vanja Cuculić, 
samostalni umjetnik, 
Petrova 51, Zagreb 

Izvršenje je 
u tijeku 

 

3. Jednostavna  
nabava 

Izvođenje 
elektroinstalaterskih i 

pomoćnih građevinskih 
radova u dijelu prostora 

EMI/MEI za potrebe 
izrade prvog dijela 

stalnog postava 

7-17-BV 194.449,30 14.04.2017. 15.08.2017 Kapitel d.o.o.  
9. rujan 6, Žminj 

Izvršenje je 
u tijeku 

 

4. Jednostavna  
nabava 

Izvedba izložbe – 
nabava panoa za 

potrebe stalnog postava  

10-17-BV 122.170,00 21.04.2017. 21.04.2017 do 
10.05.2017. 

ARS kopija d.o.o.  
Vlaška 71, Zagreb 

10.05.2017. 152.712,50 

5. Jednostavna  
nabava 

Izvođenje radova na 
izvedbi izložbe – 

arhitektura izložbe u 
dijelu prostora EMI/MEI 

8-17-BV 470.315,00 21.04.2017. 24.08.2017. Kapitel d.o.o. 
9. rujan 6,  Žminj 

Izvršenje je 
u tijeku 

 



2 
 

za potrebe izrade prvog 
dijela stalnog postava 

6. Jednostavna  
nabava 

Nabava multimedijalne 
opreme za potrebe 
izrade prvog dijela 

stalnog postava 
EMI/MEI 

11-17-BV 181.270,00 05.05.2017. 11.05.2017. Audio video consulting 
d.o.o.,  Hrastovička 62, 

Lučko 

11.05.2017. 226.587,50 

7. Jednostavna  
nabava 

Programiranje 
multimedijalnih 

sadržaja za potrebe 
izrade prvog dijela 

stalnog postava 
EMI/MEI 

12-17-BV 191.440,00 05.05.2017. 11.05.2017. Novena d.o.o. 
Ogrizovićeva 28b 

Zagreb 

11.05.2017. 239.300,00 

 


